ПРОТОКОЛ
публичного слушания по вопросу утверждения муниципальной программы МО «Шоруньжинское сельское поселение» «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы»
с.Шоруньжа                                                                                      22 ноября 2017 года
Председатель собрания:  Евсеев  И.М.
Секретарь собрания : Исаева  Н.Г.

Повестка дня :
1. О проведении общественного обсуждения по вопросу утверждения муниципальной программы МО «Шоруньжинское сельское поселение» «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы».

СЛУШАЛИ:    Евсеева  И.М.- главу администрации МО «Шоруньжинское сельское поселение». Он ознакомил с муниципальной программой в целом, с паспортом и механизмом реализации этой программы.
РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать главе администрации утвердить  муниципальную программу  МО «Шоруньжинское сельское поселение» «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы».
2. Представить для рассмотрения и оценки предложения о включении общественной территории.

Председатель собрания:                                 И. Евсеев
[bookmark: _GoBack]Секретарь собрания:                                       Н. Исаева